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Curriculum Vitae 
 

PROFESSIONELLA AMBITIONER 
Att bidra med mina kunskaper inom design och multimedia samt ständigt få möjlighet lära mig mer! 
Jag vill utvecklas i en stimulerande miljö tillsammans med människor jag trivs med och respekterar.  
 

FRÄMSTA KOMPETENSOMRÅDEN 
 Jag har mycket goda kunskaper om och erfarenheter både av grafisk formgivning och 

programmering (PHP, DHTML (HTML, CSS och JavaScript), ActionScript, Lingo m.fl.).  
 Arbetar obehindrat i vanligt förekommande applikationer inom multimediaproduktion 

(Photoshop, Illustrator, Indesign, Flash, Dreamweaver). 
 Jag har även erfarenheter och kunskaper inom teambildning och projektledning. 

 

ARBETSLIVSERFARENHET 
 
2006- 
Web support, GNLD International AB, Mölndal 
Redesign av företagets 11 europeiska siter under gnld.com samt utveckling av GNLDs nya 
återförsäljarsidor. 
Syftet med min anställning är att skapa webbaserade lösningar som skall fungera som säljstöd för 
företagets återförsäljare och som är till nytta för GNLD. 
 
2005-2006 
Konsult, Volvo Personvagnar AB/ Dfind, Göteborg 
Webbutvecklare för Volvo Personvagnar AB.  
Bistå verksamheten med grafisk produktion, bild- och informationsbehandling. 
 
2005 
Art Director, Appeartex AB, Göteborg 
Produktion av marknadsföringsmaterial i form av trycksaker, webb och e-post. Att i ord och på bästa 
och mest kostnadseffektiva sätt föra ut företagets unika egenskaper. 
 
2004 
Konsult, Volvo Personvagnar AB / Proffice, Göteborg 
Produktion av e-utbildning för Volvo Personvagnar AB inköpssystem eVEREST, Utbildningen är helt 
framställd i Flash/ActionScript och skall ge en helhetsbild av eVEREST samt interagerande 
system/processer. Särskilt fokus har lagts på möjlighet till framtida skalbarhet samt enkel 
uppdatering för systemets administratörer. 
 
2002-2003 
Eget företag, MVC - Multimedian Visual Concepts, Sunne 
Startade och drev multimediaföretaget MVC i juni 2002. Företaget har genomfört ett stort antal 
uppdrag inom områdena webb, multimedia och trycksaksproduktion för små och medelstora 
företag. Förutom löpande arbete i företagets multimediaprojekt har min specialitet varit att skapa 
enkla verktyg för content management. Programmering i Actionscript och PHP. 
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UTBILDNING 
2002 
Informatik inriktning multimedia, Karlstads Universitet.  
Tvärvetenskaplig utbildning inom Medie- och kommunikationsvetenskap och Informatik.  
C-uppsats i Informatik, titel: ”Konstruera kunskap med e-learning som redskap: en modell för 
effektiv inlärning”. 
 
2001 
James Cook University, Townsville, Australien 
En termin som en del i min utbildning på multimediaprogrammet. Kurser i desktop publishing 
(QuarkXPress), teckning och fotografering. 
 
1999 
Griffith University, Brisbane, Australien 
En termin inom computer science 
En termin i multimediainriktade kurser. 
 
 

FÖRTROENDEUPPDRAG 
 Studentrepresentant vald av kårstyrelsen i Grundutbildningsnämnd 1, 2001,  Karlstads 

Universitet 
 Vice ordförande i multimediastudenternas förening Mysko, 2001, Karlstads Universitet. 
 Suppleant i universitetets IT-råd, 2001, Karlstads Universitet. 
 Utbildningsansvarig i multimediastudenternas förening Mysko, 2000, Karlstads Universitet. 
 Valdes och verkade som plutonens förtroendeman och skyddsassistent, LV6, Göteborg. 

 

SPRÅKKUNSKAPER 
Flytande engelska i tal och skrift. 
Grundläggande tyska i tal och skrift. 
 

REFERENSER 
Lämnas vid begäran, kontakta mig gärna via telefon eller e-mail.  
 

PERSONLIGT 
Jag är en drivande, ordningsam, social och ärlig person med högt ställda krav både på mig själv och 
på min omgivning. På fritiden lagar jag gärna mat och umgås med mina vänner. Tillsammans med 
min hustru håller jag på att starta upp ett mejeri för getostproduktion som skall ta hand om mjölken 
från våra drygt 25 getter. Dessa underbara och intelligenta djur tar nästan all min fritid. 
 

ÖVRIGT 
Innehar bil och B-körkort 
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